
Samostatná nádrž na vodu
Option Code: [-TANK-]
Samostatná nádrž na vodu pro kompenzaci ztrát vody.

Funkce

Pokud není v blízkosti myčky kol k dispozici žádná
vodovodní přípojka, je možné použít samostatnou nádrž na
vodu, která ztrátu vody nahradí. Umístění je na vyšší úrovni,
než je hladina mycí vody v recyklačních nádržích. Pokud
hladina vody v recyklační nádrži klesne, plovákový ventil
automaticky otevře přívodní potrubí ze samostatné nádrže
na vodu. Ztráta vody je nahrazena.

Specifikace
• rozměry (V×Š×D) 145×220×580 cm
• objem 18 m3

• hmotnost 1 700 kg
• materiál Ocel
• barva dopravní modrá (RAL 5017)

Technický popis

Nádrž na vodu se skládá z pevné ocelové konstrukce s
profilovým rámem (5 mm) a plechem. Povrchová úprava
chemickým čištěním, základní nátěr 60 μ a vrchní nátěr 60 μ
dopravní modrá (RAL 5017).

Vypouštěcí kryt s rychlospojkou pro snadné připojení
samostatné nádrže k myčce kol.

Všeobecný rozsah dodávky
• nádrž na vodu
• vypouštěcí kryt s rychlospojkou GEKA®

04
/2

02
2

Vy
ob

ra
ze

ní
 s

e 
m

oh
ou

 o
d 

sk
ut

eč
né

ho
 ro

zs
ah

u 
do

dá
vk

y 
liš

it

www.mobydick.com




